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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81326002P

2. Data e Regjistrimit 26/01/2018
3. Emri i Subjektit CONSILIUM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Shkalla 1, 
K.12, Ap.91 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime promovimi, marketingu ndermjetesim dhe 

konsulence tregtare. Realizimin e ofertave dhe sherbimeve 
ne sektorin e marketingut, telemarketingut, teleshitjes  per tu 
realizuar nepermjet telefonit, kompjuterit dhe formave te 
tjera te komunikimit.Ofrim i kurseve te pergatitjes 
profesionale ne kryerjen e aktiviteteve te marketingut, 
telemarketingut, teleshitjes  per tu realizuar nepermjet 
telefonit, kompjuterit dhe formave te tjera te 
komunikimit.Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne 
cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj, qofte 
drejtpërdrejte ose duke kontraktuar pale te treta. Ka te drejte 
te kryeje dhe çdo gje tjeter pa kufizim qe lidhet me 
aktivitetin sa me siper.
Gjergji Koleka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 
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11. Ortakët FlorjanMalaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CONSILIUM GROUP
Telefon: +355 4 23 22 41  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643131-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900185-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 01.08.2018 per 
likuidimin e shoqerise dhe emerimi e Z. Gjergji Koleka ne detyren e likuidatorit te 
shoqerise 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florjan Malaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gjergji Koleka")                      Nga data "01/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F93FC6-C8AC-4CC8-96B9-242E939E9B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2EF0CE-1628-4863-B64F-2C3D6218D743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC196383-DB0E-4F0D-ACA3-381C4485F9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB00044-B251-4DC1-B73D-8246A6AA51B0
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30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-455024-01-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1BAA45-C26F-46F5-998D-E056FDD726AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF35A36-D9CE-4064-AFE0-E0D32F033A99

